



Kupní smlouva

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „OZ“) níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

Kupující: **Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov, příspěvková organizace**
Sídlo: č.p. 20, 43157 Chbany
IČO: 70698368
Bankovní ústav: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: [REDACTED]
Kontaktní osoba ve věcech technických: [REDACTED]
Tel.: [REDACTED]
E-mail: [REDACTED]

(dále jen „Kupující“)

a

Prodávající: **ŠKOLTECH INTERIÉRY s.r.o.**
sídlo: Na Stráni 677, 735 14 Orlová
IČ: 06803806
DIČ: CZ06803806
zapsaný v obch. rejstříku: vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 73352
zastoupený¹: Vojtěch Havlík, jednatel společnosti
bankovní ústav: [REDACTED]
číslo účtu: [REDACTED]
zástupce ve věcech smluvních: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
zástupce ve věcech technických: [REDACTED]
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]
(dále jen „Prodávající“)

t a k t o :

Článek I.

Úvodní prohlášení – účel smlouvy

1. Účelem této kupní smlouvy je dodávka níže popsaného zboží (**Dodávky IT vybavení, nábytku a pomůcek pro ZŠ Chbany**) Prodávajícím Kupujícímu včetně poskytnutí souvisejících výkonů (služeb).

¹ Jméno a příjmení osoby a označení funkce statutárního orgánu



2. Touto smlouvou popsáný předmět díla se vztahuje k veřejné zakázce nazvané „**Dodávky IT vybavení, nábytku a pomůcek pro ZŠ Chbany**“. Předmět této smlouvy bude prováděn **dle pravidel IROP 2021-2027** pod názvem projektu **Modernizace školní družiny ZŠ Chbany a reg. číslem projektu CZ.06.05.01/00/22_048/0003902**.
3. Prodávající prohlašuje a podpisem této smlouvy potvrzuje, že:
 - a) má veškerou způsobilost uzavřít tuto smlouvu a plnit všechny závazky z ní vyplývající,
 - b) uzavřením této smlouvy nedojde k porušení žádné právní povinnosti ani jakéhokoliv jeho závazku vyplývajícího z obecně závazného předpisu nebo smlouvy nebo rozhodnutí soudu či jiného obdobného orgánu,
 - c) disponuje veškerými odbornými předpoklady potřebnými ke splnění všech jeho závazků vyplývajících z této smlouvy.
4. Prodávající se zavazuje splnit předmět této smlouvy nejen v souladu s touto smlouvou, ale také v souladu se zadávací dokumentací (zadávacími podmínkami řízení) a jeho nabídkou, které předcházejí uzavření této smlouvy. V případě rozporů jednotlivých dokumentů má přednost tato smlouva.

Článek II. Předmět smlouvy

1. Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu níže uvedené zboží, které je předmětem koupě, umožnit mu nabýt vlastnické právo ke zboží a provést v dohodnuté lhůtě související výkony (služby) v této smlouvě dále uvedené, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých. Kupující se zavazuje od Prodávajícího níže uvedené zboží a související výkony (služby) převzít a zaplatit Prodávajícímu (kupní) cenu, to vše za podmínek dále v této smlouvě dohodnutých.
2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí „**IT vybavení, nábytek a pomůcky**“ včetně veškerých součástí a příslušenství specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „**Zboží**“).
3. Prodávající se zavazuje, že Zboží bude odpovídat platným právním předpisům a technickým normám a bude homologováno pro provoz v České republice. Zboží musí být dodáno jako nové a nepoužité; dodání repasovaného Zboží či jakéhokoliv demoverze není přípustné. Zboží bude dodáno pravo jakýchkoliv nevypořádaných práv třetích osob (zejména práv z duševního vlastnictví či průmyslových práv).
4. Předmětem této smlouvy je dále povinnost Prodávajícího provést následující výkony (služby):
 - a) doprava Zboží do místa předání,
 - b) individuální a komplexní vyzkoušení dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu, což znamená zejména jeho předvedení a jeho uvedení do provozu a to včetně všech jeho částí, které budou obsluhovány pracovníky Kupujícího. Kupující na vyžádání Prodávajícího stanoví písemně jmenovitý seznam osob, kterým bude předvedeno uvedení Zboží včetně jeho jednotlivých částí do provozu. Prodávající před předáním a převzetím podrobně seznámí tyto osoby s podmínkami provozu a údržby jednotlivých částí Zboží a upozorní je na příslušnou část návodu na provoz a údržbu jeho jednotlivých částí. O seznámení s předvedením a uvedením Zboží a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby Kupujícího doloží Prodávající při předání a převzetí Zboží písemným protokolem. Termín montáže přístrojů navrhne Prodávající Kupujícímu nejméně **7 dnů** předem. Všechny úkony spojené s uvedením přístrojů do provozu budou prováděny v sídle Kupujícího.



- c) zaškolení nejvýše 4 určených pracovníků Kupujícího.
5. Prodávající se zavazuje nejpozději při předání Zboží předat Kupujícímu také doklady a návody nezbytné k bezvadnému užívání Zboží, pokud výrobce či distributor Zboží takové doklady ke Zboží obvykle dodává. Zejména se jedná o:
- doklady k přístrojům,
 - návody k obsluze v českém jazyce,
 - technickou dokumentaci,
 - doklady prokazujících kvalitu a schválení pro užívání v České republice,
 - atesty, certifikáty.
- Uvedené doklady ke Zboží v písemné podobě může Prodávající nahradit dodáním na CD nebo DVD ROM ve formátu MS Office 2003 nebo vyšším, není-li podle právních předpisů nezbytné takové doklady dodat v písemné podobě.
6. Prodávající se dále zavazuje dodržet záruční podmínky uvedené v této smlouvě a provést dále ostatní činnosti, práce a dodávky, jež nejsou v této smlouvě výslovně specifikované, které však jsou k řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých Prodávající vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět. Prodávající je povinen si na své náklady odvézt, případně jiným způsobem zlikvidovat obal a jiný balící materiál, ve kterém bude Zboží dodáno Kupujícímu.
7. Prodávající je povinen dodat Zboží dohodnutým způsobem, v dohodnutém termínu a jakosti a za podmínek vyplývajících z této smlouvy, jakož i příslušných právních předpisů a norem.

Článek III. Doba a místo dodání

- Dodání Zboží (nebo jeho části) proběhne za účasti Prodávajícího a Kupujícího v místě předání uvedeném v odst. 5 tohoto článku smlouvy.
- Prodávající se zavazuje dodat Zboží a provést jeho individuální a komplexní vyzkoušení a uvést jej do plného provozu (blíže viz čl. II. této smlouvy) nejpozději **do 75 kalendářních dní od nabytí účinnosti smlouvy**. Výše uvedené termíny jsou stanoveny s ohledem na financování předmětu smlouvy z programu IROP. Prodávající oznámí písemně termín předání Zboží Kupujícímu nejméně **7 dní** předem. Kupující je povinen převzít i dílčí plnění (tj. např. po jednotlivých kompletně vybavených přístrojů vč. dokladů k nim) avšak vždy pouze bez vad a nedodělků, nerozhodne-li se, že je převezme s drobnými vadami a nedodělků, které neomezují jeho funkčnost.
- Prodávající splní povinnost odevzdat Zboží Kupujícímu řádným a včasným dodáním Zboží (včetně sjednané dokumentace), provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedením do plného provozu, to vše završeno podpisem **předávacího protokolu (protokolem o předání a převzetí)**, který smluvní strany pořídí o dodání Zboží s tím, že každá ze stran obdrží jedno vyhotovení. Podpisem protokolu o předání a převzetí Zboží Prodávající zároveň potvrzuje, že Zboží, veškerá vlastnická práva ke Zboží i všem jeho součástem jsou prosty jakýchkoliv práv a nároků třetích osob. Kupující se zavazuje od Prodávajícího převzít Zboží protokolem o předání a převzetí Zboží i v případě, že Zboží má vady a/nebo nedodělků, které však nebrání jeho užívání. Pokud dojde k předání a převzetí Zboží, přestože má Zboží vady a/nebo nedodělků, bude předávací protokol obsahovat soupis drobných vad a/nebo nedodělků, které neomezují funkčnost



dodaného Zboží spolu s dohodnutým termínem jejich odstranění. Nedojde-li k takové dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu uveden, musí být všechny vady a nedodělky odstraněny ve lhůtě do **20 kalendářních dnů** od protokolárního převzetí Zboží. Po odstranění vad a nedodělků bude smluvními stranami podepsán **protokol o odstranění vad a nedodělků**. K podpisu protokolu o předání a převzetí Zboží, jakož i protokolu o odstranění vad a nedodělků jsou oprávněny **zástupci ve věcech technických nebo smluvních** uvedení na straně 1 této smlouvy. Vše v tomto odstavci výše uvedené platí i tehdy, dohodnou-li se smluvní strany na dílčích předávkách Zboží.

4. Jak vyplývá z výše uvedeného, smluvní strany se dohodly, že Kupující je oprávněn nepřevzít Zboží, které nesplňuje požadavky vyplývající z této smlouvy.
5. Místem plnění (dodání, předání a převzetí Zboží) včetně provedení jeho individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedení do plného provozu je následující umístění:

Základní škola a Mateřská škola Chbany, okres Chomutov, příspěvková organizace, adresa: č.p. 20, 43157 Chbany.

Článek IV. Kupní cena

1. Celková kupní cena za Zboží, včetně individuálního a komplexního vyzkoušení dodaného Zboží a jeho uvedení do plného provozu a včetně všech souvisejících dodávek, výkonů a služeb uvedených v článku II. této smlouvy, je sjednaná dohodou smluvních stran podle zákona číslo 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů a činí:
 - a) ***1 082 766,50,- Kč bez daně z přidané hodnoty**
 - b) daň z přidané hodnoty v základní sazbě 21% činí částku **227 380,97,- Kč**
 - c) **1 310 147,47,- Kč včetně daně z přidané hodnoty** (tj. součet cen uvedených pod výše uvedenými písmeny a) a b) odstavce 1 článku IV. této smlouvy), slovy pak: ***jeden milion tři sta deset tisíc jedno sto čtyřicet sedm korun českých čtyřicet sedm haléřů**
2. Celková kupní cena uvedená v odstavci 1 tohoto článku zahrnuje veškeré náklady a zisk Prodávajícího nezbytné k řádné a včasné dodávce Zboží včetně nákladů souvisejících (např. s pojištěním, celními a jinými poplatky, vystavením všech dokladů v souladu s příslušnou legislativou, se zabalením Zboží a jeho dopravy do místa dodání, s individuálním a komplexním vyzkoušením dodaného Zboží a jeho uvedením do plného provozu včetně seznámení s předvedením a uvedením Zboží a jeho jednotlivých částí do provozu pro jednotlivé osoby Kupujícího, jakož i náklady na provedení ostatních činností, prací a dodávek, které jsou k řádnému naplnění účelu a předmětu této smlouvy nezbytné, a o kterých Prodávající vzhledem ke své kvalifikaci a zkušenostem měl, nebo mohl vědět.
3. Kupní cena je sjednaná jako cena pevná a nejvýše přípustná, a tak nezávislá na vývoji cen a kurzových změnách. Lze ji překročit pouze v případě změny zákonné sazby daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) v průběhu plnění – v takovém případě se k základu daně připočte aktuální sazba DPH, o čemž není nutno uzavírat dodatek k této smlouvě, přičemž však platí, že



není-li Prodávající v době uzavření této smlouvy plátcem DPH a v průběhu realizace této smlouvy se plátcem DPH stane, není oprávněn účtovat Kupujícímu k ceně bez DPH jakoukoliv DPH.

4. Kupující neposkytuje zálohy. Celková kupní cena bude Kupujícím uhrazena jedinou platbou na základě daňového dokladu-faktury vystavené Prodávajícím. Prodávající je oprávněn vystavit fakturu až po řádném provedení předmětu této smlouvy, tj. zejména řádným dodáním Zboží (včetně sjednané dokumentace), provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedením do plného provozu, včetně příslušného zaškolení, to vše završeno podpisem předávacího protokolu a v případě vad a/nebo nedodělků po jejich odstranění a podpisu protokolu o odstranění vad a nedodělků oběma smluvními stranami. Platba bude Kupujícím provedena bankovním převodem na účet Prodávajícího uvedený na str. 1 této smlouvy.
5. **Splatnost** faktury činí **30 dnů** ode dne jejího doručení Kupujícímu. V pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí kalendářní den po jejím odeslání.
6. Faktura - daňový doklad - musí obsahovat náležitosti podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Faktura bude obsahovat zejména tyto údaje:
 - označení Prodávajícího a Kupujícího, adresy jejich sídla, IČ, DIČ
 - informaci, zda Prodávající je či není plátcem DPH
 - číslo smlouvy
 - číslo faktury
 - den vystavení a den splatnosti faktury, případně den odeslání faktury
 - datum uskutečnění zdanitelného plnění
 - označení peněžního ústavu a číslo účtu
 - označení Zboží (s rozpisem na jednotlivé položky, za něž je fakturováno)
 - fakturovanou částku bez DPH, sazbu DPH a částku DPH, a souhrnnou částku včetně DPH
 - razítko a podpis oprávněné osoby Prodávajícího
 - číslo projektu
 - informaci: Výdaje plynoucí z této faktury jsou vynaloženy v dle pravidel **IROP 2021-2027** pod názvem projektu Modernizace školní družiny ZŠ Chbany a reg. číslem projektu CZ.06.05.01/00/22_048/0003902 a názvem veřejné zakázky „Dodávky IT vybavení, nábytku a pomůcek pro ZŠ Chbany.“

Přílohou faktury musí být kopie předávacího protokolu, a v případě existence vad a/nebo nedodělků, také protokol o odstranění vad a nedodělků, podepsaný oběma smluvními stranami, ze kterého musí být patrné, že předmět této smlouvy byl předán a převzat řádně, tj. bez veškerých vad a nedodělků.

7. V případě, že faktura – daňový doklad - nebude obsahovat náležitosti (včetně přílohy) uvedené v odstavci 6. tohoto článku této smlouvy, je Kupující oprávněn vrátit ji Prodávajícímu k doplnění (opravě). V takovém případě se přerušuje plynutí lhůty splatnosti a nová 30 denní lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené faktury Kupujícímu.

Článek V. Odpovědnost za vady, záruka

1. Vadou se rozumí odchylka od množství, jakosti či provedení Zboží, stanovených touto smlouvou nebo technickými normami či jinými obecně závaznými právními předpisy. Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které má Zboží (případně jeho část) v době jeho předání



Kupujícímu a dále za ty, které se na Zboží vyskytnou v záruční době uvedené v odstavci 3 tohoto článku smlouvy. Prodávající prohlašuje, že Zboží nemá žádné vady, které by bránily jejich použití k obvyklým účelům a ani k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy. Kupující je oprávněn vytknout (reklamovat) vady Zboží (nebo jeho části) písemně i ústně u Prodávajícího bez zbytečného odkladu (nejpozději do tří týdnů od zjištění) po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Vady je možno vytknout prostřednictvím zástupce Kupujícího ve věcech smluvních nebo technických, a to u zástupce Prodávajícího ve věcech smluvních nebo technických nebo prostřednictvím tohoto kontaktu:

Tel: +420 724 304 464,

e-mail: havlik@skoltech-interiery.cz,

poštovní adresa: Na Stráni 677, 735 14 Orlová,

2. Práva z odpovědnosti za vady (z vadného plnění) se řídí, v případě, že tato smlouva nestanoví jinak, příslušnými ustanoveními OZ, zejména § 2099 a násl.
3. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 OZ Kupujícímu záruku za jakost Zboží spočívající v tom, že Zboží, jakož i jeho veškeré části i jednotlivé komponenty, budou po záruční dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a k účelu uvedenému v článku I. této smlouvy a zachovávají si obvyklé vlastnosti, jakož i vlastnosti stanovené touto smlouvou, příslušnými právními předpisy či normami. **Záruční doba** trvá **24 měsíců** a počíná běžet okamžikem podpisu předávacího protokolu, případně protokolu o odstranění vad a nedodělků, podepsaného oběma smluvními stranami. Záruční doba neběží po dobu od oznámení vady do doby sjednání nápravy u předmětné vady, resp. do doby, kdy Kupující převzal nebo měl převzít reklamaci dotčené Zboží (příslušnou část Zboží). Písemnou reklamaci lze uplatnit nejpozději do posledního dne záruční lhůty, přičemž reklamáce odeslaná Kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas uplatněnou.
4. Smluvní strany se dohodly, že případné vady Zboží (vyjma vad právních) budou řešeny opravou Zboží, jeho příslušné části. Ukáže-li se, že vada Zboží či jeho část je objektivně neodstranitelná, zavazuje se Prodávající dodat Kupujícímu bez zbytečného odkladu bezplatně nové Zboží či jeho část (pro takové nové Zboží platí všechny specifikace a požadavky dle této smlouvy) a převést vlastnické právo k němu na Kupujícího. Reklamovaná vada musí být odstraněna ve lhůtě odpovídající povaze vady, nejpozději však **do 30 dnů** od doručení reklamáce vady, nedohodnou-li se strany pro konkrétní případ písemně jinak. Neodstraní-li Prodávající vadu v příslušné lhůtě a nesjednají-li nápravu ani po písemné výzvě Kupujícího a v dodatečné lhůtě alespoň **7 dnů** od doručení takové výzvy, je Kupující oprávněn nechat danou vadu odstranit na náklady Prodávajícího, aniž by tím byla dotčena poskytnutá záruka za jakost.
5. Náklady na provedení a/nebo zajištění veškerých úkonů vyplývajících z poskytnuté záruky za jakost (zejména náklady na dopravu, náklady na náhradní díly atd.) nese Prodávající, který není oprávněn účtovat Kupujícímu z tohoto titulu jakékoliv platby.
6. Prodávající je povinen provést nápravu vady dle výše uvedeného i v případě, kdy reklamaci neuznává, přičemž nese související náklady až do doby, než se prokáže, zdali byla vada reklamována oprávněně. Prokáže-li se ve sporných případech, že Kupující vadu reklamoval neoprávněně, tzn., že Prodávající za vadu neodpovídá či se na ni nevztahuje poskytnutá záruka za jakost, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré Prodávajícím účelně vynaložené a doložené náklady vzniklé v souvislosti s odstraněním neoprávněně reklamované vady.



7. Prodávající se zavazuje k dodávkám náhradních dílů potřebné pro opravu či výměnu Zboží jak v záruční tak v pozáruční době, přičemž náhradní díly musejí být dostupné po celou dobu záruční doby a v pozáruční době pak nejméně po dobu udržitelnosti projektu ode dne skončení záruční doby uvedené v této smlouvě v článku V. odst. 3. Případná dodávka náhradních dílů v pozáruční době není zahrnuta v celkové kupní ceně za Zboží uvedené v čl. IV. této smlouvy a byla by účtovaná a hrazená zvlášť.

Článek VI. Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.
2. Nebezpečí škody na Zboží přechází na Kupujícího okamžikem převzetí Zboží Kupujícím.
3. Prodávající je povinen při realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. Prodávající je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových právních vztazích ke svým poddodavatelům.
4. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhého smluvního partnera a neuzijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění předmětu této smlouvy, čímž však není dotčena povinnost zveřejnění příslušných informací, tak jak je uvedeno v odstavci 5 tohoto článku.
5. Prodávající souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy nebo jejích částí podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, zejména s povinností Kupujícího poskytnout informaci o ceně zboží a název a sídlo Prodávajícího. Prodávající si je vědom skutečnosti, že Kupující, jako veřejný zadavatel je oprávněn podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, zveřejnit na svém profilu zadavatele úplné znění této kupní smlouvy vč. všech dodatků a příloh, jakož i výši skutečně uhrazené ceny po ukončení dodávky. Dále si je Prodávající vědom, že tuto kupní smlouvu vč. všech dodatků a příloh je podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, nutno uveřejnit v registru smluv, a to včetně kupní ceny, vymezení předmětu smlouvy, identifikace smluvních stran a data uzavření smlouvy. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním tímto vyslovuje svůj souhlas. Smluvní strany prohlašují, že žádná část této smlouvy včetně jejích příloh nenaplnuje znaky obchodního tajemství dle § 504 OZ.
6. Prodávající prohlašuje, že na sebe bere nebezpečí změny okolností ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2) OZ.
7. Prodávající není oprávněn postoupit pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě bez písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající není oprávněn převést ani žádná jiná svá práva ani žádné povinnosti z této smlouvy na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Kupujícího. Prodávající není oprávněn započíst jakékoliv své pohledávky za Kupujícím z titulu této smlouvy vůči jakýmkoliv pohledávkám Kupujícího za Prodávajícím.

Článek VII. Povinnosti archivace, součinnosti při kontrolách



1. Prodávající je povinen archivovat dokumentaci spojenou s předmětem této smlouvy (zejm. účetní doklady) od účinnosti této smlouvy do 31. 12. 2035, včetně umožnění přístupu k ní.
2. Prodávající je povinen minimálně do 31. 12. 2035 poskytovat informace a dokumentaci vztahující se k předmětu této smlouvy zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů [CRR, Ministerstva pro místní rozvoj ČR, Ministerstva financí ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, Auditního orgánu (dále jen „AO“), Platebního a certifikačního orgánu (dále jen „PCO“), příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy] a je povinen informovat Kupujícího, případně poskytovatele dotace o skutečnostech majících vliv na plnění předmětu této smlouvy, především je povinen informovat o jakýchkoli kontrolách a auditech provedených v souvislosti s plnění předmětu této smlouvy. Prodávající je ve lhůtě v tomto odstavci uvedené rovněž na žádost Kupujícího, poskytovatele dotace, řídicí orgán IROP, PCO nebo AO poskytnout veškeré informace o výsledcích a kontrolní protokoly z těchto kontrol a auditů a zároveň vytvořit podmínky k provedení kontroly a poskytnout při provádění kontroly součinnost. V souladu s § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů je Prodávající povinen poskytnout kontrolním orgánům a Kupujícímu veškerou potřebnou součinnost při výkonu finanční kontroly a obdobně zavázat i své případné poddodavatele.

Článek VIII.

Smluvní pokuty, úroky, náhrada škody

1. Nesplní-li Prodávající svůj závazek odevzdat (předat) Kupujícímu řádným a včasným dodáním Zboží včetně sjednané dokumentace a provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedením do plného provozu, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši **0,2 % z kupní ceny každého jednotlivého řádně a včas nedodaného předmětu Zboží včetně DPH**, a to za každý započatý kalendářní den prodlení. V případě, že Zboží nebude předáno řádně ve sjednaném rozsahu a čase plnění pouze s ohledem na drobné vady a/nebo nedodělky, které neomezují funkčnost dodaného Zboží, a které Prodávající v dohodnutém termínu odstraní (a nedojde-li k takové dohodě či nebude-li termín v předávacím protokolu uveden, musí být všechny vady a nedodělky odstraněny ve lhůtě **do 20 kalendářních dnů** od protokolárního převzetí Zboží), povinnost Prodávajícího zaplatit smluvní pokutu dle první věty tohoto odstavce smlouvy v takovém případě zaniká. V případě, že Prodávající drobné vady a nedodělky uvedené v předávacím protokolu neodstraní ani ve lhůtě sjednané touto smlouvou pro odstranění vad a/nebo nedodělku, je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu počínaje prvním dnem následujícího po dni, kdy mělo být Zboží řádně a včas podle této smlouvy Kupujícímu dodáno.
2. Nesplní-li Prodávající v dohodnutém termínu svůj závazek odstranit vady a nedodělky Zboží (s výjimkou případů, na které dopadá věta druhá odstavce 1 tohoto článku), je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši **0,05 % z kupní ceny každého jednotlivého vadného předmětu Zboží včetně DPH**, uvedené v odstavci 1 článku IV. této smlouvy, a to za každý započatý kalendářní den prodlení až do jejich úplného odstranění. Ustanovení tohoto odstavce se týká jak vad a nedodělků Zboží, které zde existovaly při předání Zboží, tak na vady a nedodělky, které vznikly v záruční době (záruční vady za jakost).
3. V případě, že Prodávající změní svého poddodavatele uvedeného v případném předloženém seznamu, bez písemného souhlasu Kupujícího, je Kupující oprávněn požadovat po Prodávajícím



a Prodávající je v případě uplatnění tohoto práva povinen Kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši **10.000,- Kč**, a to za každý zjištěný případ.

4. Úprava či doplnění seznamu poddodavatelů v průběhu plnění této smlouvy, jsou možné pouze na základě písemné dohody smluvních stran. Změna poddodavatele uvedeného v nabídce, předložené do zadávacího řízení předcházející uzavření této smlouvy, v průběhu plnění této smlouvy je možná pouze se souhlasem Kupujícího, a to i tehdy, pokud Prodávající pomocí tohoto poddodavatele neprokazoval splnění kvalifikace. Pokud však Prodávající prokázal splnění části kvalifikace pomocí poddodavatele, je oprávněn ho nahradit pouze poddodavatelem, který splňuje požadovanou část kvalifikace ve stejném nebo větším rozsahu. Kupující není oprávněn souhlas s výměnou poddodavatele bez objektivního důvodu odmítnout.
5. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, je povinen Prodávající smluvní pokuty uvedené v tomto článku zaplatit Kupujícímu do **15 dnů** od doručení výzvy.
6. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dle faktury, oprávněné vystavené po splnění podmínek uvedených v této smlouvě a doručené Kupujícímu, je Prodávající oprávněn účtovat Kupujícímu **úrok z prodlení** ve výši dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob, ve znění pozdějších předpisů, a Kupující je v případě uplatnění tohoto práva úrok z prodlení Prodávajícímu zaplatit.
7. Prodávající je odpovědný Kupujícímu za plnění povinností vyplývajících z této kupní smlouvy a za **škodu** způsobenou mu v souvislosti s plněním předmětu této smlouvy, a to i tehdy, byla-li škoda v této souvislosti způsobena zástupcem či pracovníkem Prodávajícího nebo jeho poddodavatelem. Za škodu způsobenou Prodávajícím Kupujícímu dle této smlouvy se považují mimo jiné zkrácení výše finančních prostředků podpory Kupujícímu na Projekt či finanční sankce uplatněné vůči Kupujícímu poskytovatelem dotace, a to za podmínky, že tato škoda vznikla v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při plnění předmětu této smlouvy, např. nedodržením termínu dodání Zboží nebo jeho dílčí části. V případě vzniku škody definované v tomto odstavci se zavazuje její výši Prodávající Kupujícímu uhradit.
8. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo Kupujícího vůči Prodávajícímu domáhat se vedle takto sjednané smluvní pokuty, **náhrady vzniklé škody**, která vznikla v příčinné souvislosti s jednáním, nejednáním či opomenutím Prodávajícího při plnění předmětu této smlouvy.

Článek IX. Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy může odstoupit kterákoliv smluvní strana, z důvodu podstatného porušení této smlouvy druhou smluvní stranou. Právní účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé smluvní straně, přičemž jednotlivé smluvní závazky plynoucí z této kupní smlouvy se zrušují od počátku s výjimkou těch, které se dle OZ nezrušují (např. právo na náhradu škody, právo na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení). Pro odstoupení platí příslušná ustanovení OZ.
2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Prodávajícího s právem Kupujícího odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména:



- nedodržení sjednaného termínu dodání Zboží (včetně sjednané dokumentace), provedením jeho individuálního a komplexního vyzkoušení a jeho uvedením do plného provozu o více než **30 kalendářních dnů**.
3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Kupujícího s právem Prodávajícího odstoupit od této smlouvy bez jakýchkoli sankcí se považuje zejména:
- prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny o více než **30 kalendářních dní**.
4. Odstoupí-li některá ze stran od této smlouvy, jsou povinny smluvní strany vypořádat své závazky z této smlouvy. Nárok na zaplacení smluvní pokuty, na kterou vznikl nárok Prodávajícímu podle této smlouvy, zůstává zachován i po odstoupení od smlouvy.

X.

Závěrečná ustanovení

1. Práva z odpovědnosti za vady je oprávněn za Kupujícího uplatňovat (jednat a podepisovat) jeho zástupce ve věcech smluvních nebo technických, přičemž tento zástupce je oprávněn jednat a podepisovat za Kupujícího i v záležitostech týkajících se předávacích protokolů (protokolů o předání a převzetí Zboží), protokolů o odstranění vad a reklamací, jak již bylo výše uvedeno. V záležitostech týkajících se smluvních pokut a nároků na náhradu škody je oprávněn za Kupujícího jednat a podepisovat pouze jeho zástupce ve věcech smluvních, nikoliv ve věcech technických.
2. V případě změny zástupce ve věcech technických nebo smluvních je změnou dotčená smluvní strana povinna tuto změnu písemně oznámit druhé smluvní straně prostřednictvím zástupce ve věcech technických nebo smluvních, a to **do 5 pracovních dnů** ode dne, kdy změna nastala; za písemnou formu se považuje i e-mail s potvrzením přijetí zprávy.
3. Prodávající prohlašuje (v případě, že je plátcem DPH), že:
 - ❖ nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy,
 - ❖ mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází,
 - ❖ nezkrátí daň nebo nevytláká daňovou výhodu,
 - ❖ úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,
 - ❖ úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
 - ❖ nebude nespolehlivým plátcem,
 - ❖ bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou činnost,
4. Případná neplatnost některého ustanovení této smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení. V případě, že kterékoliv ustanovení této smlouvy se stane neúčinným nebo neplatným, smluvní strany se zavazují bez zbytečného odkladu nahradit takové ustanovení novým, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.
5. Smluvní strany se dohodly, že Kupující v zákonné lhůtě odešle tuto smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR, popř. uveřejní smlouvu na profilu zadavatele.
6. Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními OZ, a to zejména ustanoveními § 2079 a násl. Smluvní strany se dohodly, že veškeré spory vzniklé z této smlouvy nebo v souvislosti s ní, které se nepodaří odstranit vzájemným jednáním smluvních stran, budou rozhodnuty věcně a místně příslušnými soudy



v České republice, a to dle českého práva a dle příslušných ustanovení zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá tato smlouva dnem jejího zveřejnění dle odst. 5 tohoto článku smlouvy.
8. Přílohou č. 1 této smlouvy je přesný popis (specifikace) nabízeného Zboží. Příloha č. 1 je nedílnou součástí této smlouvy.
9. Smlouvu je možno měnit pouze písemnými, očíslovanými dodatky, podepsaným oběma smluvními stranami.
10. Smlouva je vyhotovena v 4 vyhotoveních, z nichž Kupující obdrží 3 stejnopisy a Prodávající 1 stejnopis.
11. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, jejímu obsahu porozuměly a souhlasí s ní, a na důkaz toho ji podepisují na základě své vlastní, vážné a svobodné vůle prosté omylu, a nikoli v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek.

Ve Chbanech dne.....

V Orlové dne

Za Kupujícího:

Za Prodávajícího:



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1 kupní smlouvy

TECHNICKÁ SPECIFIKACE DODÁVKY (ZBOŽÍ)



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

**Základní škola a Mateřská škola Chbany
okres Chomutov, příspěvková organizace**

Technická specifikace nábytek

Pokud zadávací dokumentace obsahujepožadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užité vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.



Družina

Kantorský stůl do L 1 ks

š.2100 hl.2300 v.750 mm, rozměry +-50 mm, hloubka pracovní desky 600 mm.
Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Pracovní deska do L, tl.25 mm, 2x plastová průchodka, korpus, nohy tl.18 mm.

Zádová deska bude instalovaná do L, s mezerou od podlahy ze strany u topení, ze strany učebny bude deska instalovaná od podlahy s vrchním přesahem přes pracovní desku +50 mm.

Na pravé straně u stěny pod pracovní deskou bude instalovaná technická skříňka pro veškerou elektroinstalaci, š.200 mm, 1x dveře, vedle skříňky bude kontejner s centrálním zámkem dle technické specifikace níže.

Nad technickou skříňkou v pracovní desce bude 1x AL výklopná zásuvka 2x 230 V.

Rektifikační nožky v.40 mm, NK panty s dotahem, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm.

Kontejner s centrálním zámkem I. 1 ks

š.450 hl.510 v.725 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

4x šuplík s centrálním zámkem.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF tl.3mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm.

Kantorská židle, čalouněná I. 2 ks

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem (sedák z bukové překližky) i opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý hladký plast, spodní kryt sedáku shodný černý plast. Potah složení: 100 % polyester, minimálně 90.000 zátěžových otáček. Mechanika synchronní – dvoupáková, opěrák výškově stavitelný systémem UP-down.

Kříž pětiramenný, píst, kolečka.



Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek ve tvaru písmena „T“. Požadovaná nosnost min. 115 kg.

Čalounění (barva) bude vybrána objednatelem před realizací.

Žákovský stůl stavitelný, 1-místný, koš pod deskou 24 ks

š.700 hl.500 výška pro 1.stupeň stavitelná

Vrchní pracovní deska bude vyrobena z dřevotřískové desky laminované tl.18 mm, ABS tl.2 mm, rohy zaoblené.

Konstrukce: plochoovál minimálně 38x20 mm a plochoovál 45x25 mm, jakl 50x20 mm (horizontální výztuha) tloušťka stěny 1,5 mm

Povrchová úprava – vypalovaná prášková barva KOMAXIT2x háček na tašky

Odkládací prostor – koš pozinkovaný

Plastové návleky

Rektifikace – 2x rektifikační patka

Pod pracovní deskou bude instalovaný kovový koš.

Žákovská židle, stavitelná 24 ks

Stavitelná žákovská židlička, kostra židle je vyrobena z ocelového plochooválného profilu minimálně 38x20 mm, tl. stěny 1,5 mm. Povrchová úprava lakovaná vypalovací barvou RAL. Sedák a opěrák, lakovaná překližka buková. Podnož je na plastových ucpávkách.

Mycí centrum, 1x výlevka 1 ks

š.800 hl.300/650 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm, vrchní pracovní deska postforming.



Na pracovní desce bude instalované 1x keramické umyvadlo bílé barvy a 1x vodovodní baterie.

Spodní skříňka pod pracovní deskou:

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x dveře, bez police, technický prostor pro odpad a vodu.

Rektifikační nožky v.100 mm kryté plastovou lištou, NK panty s dotahem, záda MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm

1x vrchní nástavec:

š.800 hl.300 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x dveře, 1x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem. Nástavec bude kotvený do stěny.

Dopojení vody a odpadu 1 ks

Ze stavebních vývodů bude dopojený odpad a voda.

Krycí deska na vodu a odpad 1 ks

š.900 hl.350 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Deska bude instalovaná do L.

Krycí deska 1 ks



š.270 hl.120 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Deska bude instalovaná do L.

Skříň policová, dveře I. 1 ks

š.750 hl.560 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x dveře, 5x police stavitelná.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Skříň s roletou, plastové šuplíky 5 ks

š.700 hl.560 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm. Spodní část: 2x šuplík nad sebou, výška čela cca 200 mm, dno tl.8 mm.

Střední část: 6x plastový šuplík ve dvou řadách, 1x svislá příčka, plastové boxy jsou instalované na plastových lištách. Šuplíky jsou schované za zatahovací plastovou roletou. Roleta bude se zámkem. Výška šuplíku cca 150 mm.

Vrchní část: 2x dveře, 2x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, rektifikační nožky v. 40 mm kryté dřevěnou lištou, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč 96 mm, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem.

Krycí deska, mezi skříně 1 ks

š.850 hl.18 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.



Krycí deska u stěny 1 ks

š.310 hl.18 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Obložení stěny proti otěrů

5,9bm

š.5900 tl.36 v.1350 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Jde o obklad, který slouží proti otěru stěny. Obklad je kotven na svislý rastr z materiálu tl.18-25 mm.

Spoje jsou kotveny na AL profily tvaru „T „ukončení po stranách AL profily tvaru „L „a vrchní část věncovou lištou. Mezi plošnými spoji obložení je ABS hrana.

Vak k sezení 3 ks

350 - 400L

Výplň kuličkové rouno PES. Vrchní materiál omyvatelný.

Textilní nástěnka v AL rámku šestihránná 6 ks

š.1150 v.1000 mm, rozměry +-20 mm

Šestihránná nástěnka v AL profilu s kvalitní barevnou textilií, plastové rohy s nýtkem (šroubkem), podklad je tvořený z hobry, tloušťka minimálně 12 mm.

Nábytek – doprava 2 ks



Dodavatel zajistí dopravu nábytku a montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Nábytek – montáž 1 ks

Dodavatel zajistí kompletní vynášku a odbornou montáž nábytku a jiných profesí v učebně. Cenamusi být maximální a nemůže být navýšena.

Elektroinstalace – doprava 1 ks

Dodavatel zajistí dopravu elektro montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Elektroinstalace 1 ks

V odborné učebně bude dotažená elektroinstalace do požadovaného nábytku s kompletním zapojením a elektro revizi nábytkářskou firmou.

Požadovaný nábytek:

1x kantorský stůl do L, AL krabička 2x 230 V: **kompletní elektroinstalace pro AL krabičku s dopojením(dle technické specifikace), 6x 230 V pro kantorské PC.**

1x dotykový displej: **2x 230 V.**

Kabinet

Kantorský stůl, AL výklopná zásuvka 2x 230 V 1 ks

š.2200 hl.600 v.750 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Pracovní deska do L, tl.25 mm, 2x plastová průchodka, korpus, nohy tl.18 mm.

Zádová deska bude instalovaná s mezerou od podlahy ze strany u topení s vrchním přesahem přes pracovní desku +50 mm.

1x AL výklopná zásuvka 2x 230 V.



Na levé straně bude instalovaný kontejner, dle technické specifikace níže.

Kontejner s centrálním zámkem II. 1 ks

š.450 hl.560 v.725 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.4x
šuplík s centrálním zámkem.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, pojezd celovýsuv kuličkový s dotahem, MDF tl.3mm,
úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm.

Kantorská židle, čalouněná II. 1 ks

Pracovní otočná kancelářská židle na kolečkách s čalouněným sedákem (sedák z bukové překližky) i
opěrákem. Ze zadní strany opěradla je černý hladký plast, spodní kryt sedáku shodný černý plast. Potah
složení: 100 % polyester, minimálně 90.000 zátěžových otáček. Mechanika synchronní – dvoupáková,
opěrák výškově stavitelný systémem UP-down.

Kříž pětiramenný, píst, kolečka.

Područky výškově stavitelné, horní část područek z černého plastu. Tvar područek ve tvaru písmena
„T“. Požadovaná nosnost min. 115 kg.

Čalounění (barva) bude vybrána objednatelem před realizací.

Krycí deska u okna 1 ks

š.445 tl.18 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.



Skříň policová, otevřená 1 ks

š.290 hl.210 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.
Spodní část: fixní deska.

Vrchní část: 3x police stavitelná.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm.

Skříň policová, dveře II. 2 ks

š.800 hl.300 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 5x police stavitelná.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč
96 mm, NK panty s dotahem.

Skříň policová, dveře III. 1 ks

š.400 hl.300 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.1x
dveře, 5x police stavitelná.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč
96 mm, NK panty s dotahem.

Krycí deska u dveří 1 ks

š.230 hl.18 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

Textilní nástěnka v AL rámku 1 ks



š.1300 v.1000 mm, rozměry +-20 mm

Nástěnka v AL profilu s kvalitní barevnou textilií, plastové rohy s nýtkem (šroubkem), podklad je tvořený z hobry, tloušťka minimálně 12 mm.

Sklad

Skříň policová, dveře IV. 2 ks

š.710 hl.310 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

2x dveře, 5x police stavitelná.

Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro kovové madlo.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Skříň policová, dveře V. 2 ks

š.760 hl.310 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x dveře, 5x police stavitelná.

Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro kovové madlo.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč 96 mm, NK panty s dotahem.



Skříň policová, dveře VI. 3 ks

š.710 hl.400 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 5x police stavitelná.

Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro kovové madlo.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč
96 mm, NK panty s dotahem.

Skříň policová, dveře VII. 3 ks

š.760 hl.510 v.2000 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 5x police stavitelná.

Ve vrchní části bude instalovaná fixní lišta pro kovové madlo.

Rektifikační nožky v.40 mm kryté dřevěnou lištou, MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimálnírozteč
96 mm, NK panty s dotahem.

Nástavce nad skříň, dveře I. 2 ks

š.710 hl.310 v.800 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 1x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Nástavce nad skříň, dveře II. 2 ks

š.760 hl.310 v.800 mm, rozměry +-50 mm



Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 1x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Nástavce nad skříň, dveře III. 3 ks

š.710 hl.400 v.800 mm, rozměry +-50 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.

2x dveře, 1x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Nástavce nad skříň, dveře IV. 3 ks

š.760 hl.510 v.800 mm

Materiál, dřevotřísková deska laminovaná tl.18 mm, ABS tl.2 mm.2x
dveře, 1x police stavitelná.

MDF tl.3 mm, úchytky kovové oblouček minimální rozteč 96 mm, NK panty s dotahem.

Kovové madlo

7,35bm, rozměry +-50 mm

Kovové madlo pro zavěšení žebříku, madlo bude uchyceno do vrchní lišty spodní skříně.

Žebřík s hákem pro zavěšení 1 ks

Hliníkový žebřík, ve vrchní části budou dva kovové háky pro zaháknutí ke kovové opěrné tyči.

Kabinet + sklad



Spolufinancováno
Evropskou unií



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Nábytek – doprava 1 ks

Dodavatel zajistí dopravu nábytku a montážních pracovníků. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

Nábytek – montáž 1 ks

Dodavatel zajistí kompletní vynášku a odbornou montáž nábytku a jiných profesí v učebně. Cena musí být maximální a nemůže být navýšena.

CENOVÝ ROZPOČET - Dodávky IT vybavení, Nábytku a Pomůcek pro ZŠ Chbany

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užité vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

ZŠ Chbany			
	Místnost	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
IT vybavení	Družina	283 850,00 Kč	343 458,50 Kč
Pomůcky	Družina	18 340,00 Kč	22 191,40 Kč
Nábytek	Družina, kabinet, sklad	780 576,50 Kč	944 497,57 Kč
CELKEM		1 082 766,50 Kč	1 310 147,47 Kč

Cenová nabídka shrnutí

Cena celkem bez DPH	1 082 766,50 Kč
DPH 21 %	227 380,97 Kč
Cena celkem s DPH	1 310 147,47 Kč

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

CENOVÝ ROZPOČET - IT VYBAVENÍ, ZŠ Chbany

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užité vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Účastník předloží zadavateli v rámci nabídky k ověření splnění požadovaných parametrů a funkcí v rámci zadávací dokumentace v místech, kde je uvedeno a zvýrazněno v příloze pod názvem Příloha č.4 - Technická specifikace, přesný název produktu nebo PN.

Účastník předloží zadavateli v rámci nabídky k ověření splnění požadované minimální bodové hodnoty CPU, kde je uvedeno v příloze pod názvem Příloha č. 4 - Technická specifikace, snímek obrazovky pořízený na https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php. Snímek musí být pořízen ve lhůtě pro podání nabídek a tvoří nedílnou součást nabídky dodavatele.

Poř.číslo	Místnost	Název položky	Specifikace položky - minimální požadavky	Jedn.	Počet ks	Cena bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena Celkem s DPH	Název výrobce a PN produktu (případně jiná specifikace)
1	Družina	Pracoviště učitele	<p>Notebook operační systém s podporou AD (domény) min. 15.6" displej s FHD rozlišením (1920x1080) procesor min. 15 000 bodů, dle PassMark CPU Mark (www.cpubenchmark.net) paměť min. 8 GB RAM DDR4 disk min. 512 GB M.2 SSD numerická klávesnice, podsvícená klávesnice WIFI ax , Bluetooth USB min. 2x USB 3.1, 1x USB-C komb.konektor sluchátek/mikrofonu, HDMI, RJ-45 (LAN) dokovací stanice kompatibilní s notebookem, připojení USB-C, Power Delivery, porty min: RJ45, HDMI, DP, 2xUSB-A Antivirový program s centrální správou</p>	ks	1	22 850 Kč	22 850,00 Kč	27 648,50 Kč	<p>HP ProBook/450 G10/i5-1335U/15,6"/FHD/8GB/512GB SSD/Iris Xe/W11P/Silver/3RNBD I-TEC : C31FLATPRO112W SW ESET</p>
2	Družina	Interaktivní set 1	<p>Interaktivní set 1 Dotykový panel, min.40 dotyků Úhlopříčka min. 75" , Rozlišení min. 3840 x 2160 jas: min. 350nitů, kontrast min 4000:1 Anti-glare/Fingerprint povrch životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin konektory min.: 3 x HDMI, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1 USB-C OPS slot, integrované reproduktory min. 2x15W min.2 dotyková pera v balení Přídavný WIFI a Bluetooth modul Pylonový pojezd s křídly pro interaktivní LCD displej pylonové sloupce hliníkových profilů o výšce min.280cm rozsah vertikálního pohybu tabule min. 100 cm možnost omezení pohybu tabule stavitelnými pružnými dorazy na požadovaný rozsah kotvení do stěny a podlahy rám pro upevnění LCD na pylonový zvedací systém hliníková odkládací polička dvě boční křídla keramická křídla velikost křídla je přizpůsobená velikosti LCD (při zavření překrývají celou plochu displeje) možnost volby barvy povrchu křídla (bílá pro popis fixem nebo zelená pro popis křídou) včetně dopravy, kompletní montáže, kabeláže a oživení systému</p>	ks	1	135 500 Kč	135 500,00 Kč	163 955,00 Kč	<p>Optoma S753RK IFPD 75" Optoma WiFi IFPD Dongle SI07B VMS Pylonový pojezd s křídly</p>

3	Družina	Interaktivní set 2 Interaktivní set 2 Dotykový panel, min.40 dotyků Úhlopříčka min. 65" , Rozlišení min. 3840 x 2160 jas: min. 350nitů, kontrast min 4000:1 Anti-glare/Fingerprint povrch životnost udávaná výrobcem min. 50 000 hodin konektory min.: 3 x HDMI, 2x AUDIO, 4x USB 3.0, 1 USB-C OPS slot, integrovaný počítač s min 8GB RAM a 64GB vnitřní paměti, integrované reproduktory min. 2x15W min.2 dotyková pera v balení Přídavný WIFI a Bluetooth modul Integrovaný počítač Integrovaný OPS PC kompatibilní s dodávaným displejem výkon CPU min. 5000 bodu dle nezávislého testu https://www.cpubenchmark.net/cpu_list.php paměť: min. 8 GB DDR4, SSD: min. 128 GB, WIFI, Bluetooth operační systém s podporu AD (domény) Mobilní stojan stojan na kolečkách určený pro dodaný panel, s motorovým zdvihem a naklápěním (možno sklopit až do polohy stolu) Antivirový program s centrální správou včetně dopravy, kompletní montáže, kabeláže a oživení systému	ks	1	125 500 Kč	125 500,00 Kč	151 855,00 Kč	Optoma 5653RK IFPD 65" Optoma Wifi IFPD Dongle SI07B Optoma IFPD PC OPS3 OMB Electric Trolley SW ESET
---	---------	--	----	---	------------	---------------	---------------	---

CELKEM	283 850,00 Kč	343 458,50 Kč
---------------	---------------	---------------

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

SHRNUTÍ IT VYBAVENÍ	
Cena celkem bez DPH	283 850,00 Kč
DPH 21 %	59 608,50 Kč
Cena celkem s DPH	343 458,50 Kč

CENOVÝ ROZPOČET - Pomůcky, ZŠ Chbany

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užité vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Poř.číslo	Místnost	Název položky	Specifikace položky - minimální požadavky	Jedn.	Počet ks	Ceny bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena Celkem s DPH
1	Družina	Elektronická stavebnice	Elektronická stavebnice Min. 30 součástek, 100 projektů, možnost sestavit - Lampičku, Větrák, Poplach, Sirénu, Pojistku, Zvonek, Hlasem nebo světlem ovládanou žárovku, Detektor odrazu, návod s obrázky	ks	1	800	800,00 Kč	968,00 Kč
2	Družina	Dřevěná stavebnice 1	Dřevěná stavebnice Min. 500 dílků a 3 velikostní typy, přírodní dřevěné špalíčky, brožury se vzorovými stavbami	ks	1	2 300	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
3	Družina	Stavebnice 1	Stavebnice informatiky, robotiky a programování Min. 55 dílků, 3 modely, materiál plast, různé experimenty, připojení k mobilnímu telefonu přes Bluetooth	ks	1	3 000	3 000,00 Kč	3 630,00 Kč
4	Družina	Stavebnice 2	Stavebnice vozidla Vlnité stavební díly různých barev a délek, min. 141 dílků, sestavení různých modelů dopravních prostředků, návod	ks	1	500	500,00 Kč	605,00 Kč
5	Družina	Dřevěná stavebnice 2	Dřevěná stavebnice město Barevná stavebnice s min. 150 dílky, brožura s návrhy a nápady na kreativní stavby	ks	1	450	450,00 Kč	544,50 Kč
6	Družina	Stavebnice 3	Kreativní stavebnice Min. 111 dílů, k sestavení 20 hraček, uloženo v plastovém kufříku, manuál	ks	1	650	650,00 Kč	786,50 Kč
7	Družina	Stavebnice 4	Kreativní stavebnice Min. 144 dílů, k sestavení 20 hraček, uloženo v plastovém kufříku, manuál	ks	1	650	650,00 Kč	786,50 Kč
8	Družina	Dřevěná dráha	Dřevěná dráha Sada dřívce, houpaček a koleček, pohyblivá dráha, min. 27 dílků	ks	1	890	890,00 Kč	1 076,90 Kč
9	Družina	Dřevěná stavebnice 3	Dřevěná stavebnice Min. 14 modelů a 100 dřevěných dílků, různé barvy kostek, dvourozměrné nebo trojrozměrné stavby, balena v kartonové krabici s bavlněnou šňůrkou	ks	1	700	700,00 Kč	847,00 Kč
10	Družina	Dřevěná stavebnice 4	Dřevěná stavebnice Min. 68 dílků, klíč, šroubovák, šrouby, matice, kostky, kolečka z masivního bukového a borovicového dřeva, balena v lepenkovém kyblíku potíštěném rostlinnými inkousty, brožura se vzorovými stavbami a jejich detaily	ks	1	1 100	1 100,00 Kč	1 331,00 Kč

11	Družina	Stavebnice 5	Stavebnice robotiky, kódování a strojírenství Min. 291 dílů, k sestavení 100 modelů, elektronický ovladač, řadič s připojením Bluetooth, 2 x infračervené senzory, 2 x motory, manuál, uložena v plastovém kufříku	ks	1	3 200	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
12	Družina	Sada karet	Sada karet Min. 24 kaširovaných karet, brožura, životní cykly zvířat - sluněčko sedmítečné, čolek velký, mravenec lesní, včela medonosná, babočka admirál a skokan zelený	ks	1	450	450,00 Kč	544,50 Kč
13	Družina	Paměťová hra	Naučně – paměťová hra 25 x barevné kostky v 5 barvách, 55 x karty vzorů, 100 x žetony, přesýpací hodiny, český a slovenský návod	ks	1	350	350,00 Kč	423,50 Kč
14	Družina	Společenská hra	Společenská hra rozvoj motoriky Min. 29 dřevěných zvířat, kostka se symboly	ks	1	450	450,00 Kč	544,50 Kč
15	Družina	Desková hra 1	Desková hra s vyjmenovanými slovy 4 x herní plány, 55 x doplňkových karet s úkoly, 2 x hrací kostky, 4 x figurky, pravidla hry	ks	1	750	750,00 Kč	907,50 Kč
16	Družina	Desková hra 2	Deskové hry - Bylinky, květiny, stromy a keře Popisky s názvy, 4 x herní plánky, herní kostka, figurky	ks	1	300	300,00 Kč	363,00 Kč
17	Družina	Hra 1	Hra z podmořského světa Hrací plocha, 30 x žetonů zvířátek, 60 x karet kyslíku, 4 x žetony batyskařů, 1 x žeton zahajujícího hráče, návod	ks	1	400	400,00 Kč	484,00 Kč
18	Družina	Desková hra 3	Desková hra poznávání hub 6x dřevěná figurka, kostka, herní plán, knížka/mini atlas hub pro děti, návod na krabici hry	ks	1	500	500,00 Kč	605,00 Kč
19	Družina	Hra 2	Hra Příšerky 20 karet příšerek, 10 žetonů hraček, 2 žetony průšvihů, 3 části příšerky, český a slovenský návod	ks	1	350	350,00 Kč	423,50 Kč
20	Družina	Desková hra 4	Desková hra Tělo člověka Stavba a fungování lidského těla, karty „otázek a odpovědí“, karty s obrázky, karty s písmeny „a“, „b“, rozkládací hrací deska, barevné figurky, 6-boká hrací kostka, přesýpací hodiny, záspínik na body, návod ke hře	ks	1	350	350,00 Kč	423,50 Kč
21	Družina	Hra 3	Hra - Venkovní bojovka Různé druhy, 10 ilustrovaných zaměřených úkolů - dle daného tématu bojovky a návod pro rodiče	ks	4	50	200,00 Kč	242,00 Kč

CELKEM	18 340,00 Kč	22 191,40 Kč
---------------	--------------	--------------

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

SHRNUTÍ POMŮCKY	
Cena celkem bez DPH	18 340,00 Kč
DPH 21 %	3 851,40 Kč

Cena celkem s DPH

22 191,40 Kč

CENOVÝ ROZPOČET - NÁBYTEK, ZŠ Chbany

Pokud zadávací dokumentace obsahuje požadavky na určité obchodní názvy nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení nebo jsou pro jeho organizační složku příznačné, např. patenty a vynálezy, užité vzory, normy, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, účastník zadávacího řízení to při zpracování nabídky bude chápat jako vymezení kvalitativního standardu. V tomto případě je účastník zadávacího řízení oprávněn v nabídce uvést i jiné, kvalitativně a technicky obdobné řešení, které splňuje minimálně požadované standardy a odpovídá uvedeným parametrům.

Poř.číslo	Místnost	Název	Počet ks	Ceny bez DPH	Cena celkem bez DPH	Cena Celkem s DPH
1	Družina	Kantorský stůl do L	1	25 380,00 Kč	25 380,00 Kč	30 709,80 Kč
2	Družina	Kontejner s centrálním zámekem I.	1	4 290,00 Kč	4 290,00 Kč	5 190,90 Kč
3	Družina	Kantorská židle, čalouněná I.	2	4 590,00 Kč	9 180,00 Kč	11 107,80 Kč
4	Družina	Žákovský stůl stavitelný, 1-místný, koš pod deskou	24	4 160,00 Kč	99 840,00 Kč	120 806,40 Kč
5	Družina	Žákovská židle, stavitelná	24	2 490,00 Kč	59 760,00 Kč	72 309,60 Kč
6	Družina	Mycí centrum, 1x výlevka	1	36 590,00 Kč	36 590,00 Kč	44 273,90 Kč
7	Družina	Dopojení vody a odpadu	1	1 400,00 Kč	1 400,00 Kč	1 694,00 Kč
8	Družina	Krycí deska na vodu a odpad	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
9	Družina	Krycí deska	1	990,00 Kč	990,00 Kč	1 197,90 Kč
10	Družina	Skříň policová, dveře I.	1	8 590,00 Kč	8 590,00 Kč	10 393,90 Kč
11	Družina	Skříň s roletou, plastové šuplíky	5	15 150,00 Kč	75 750,00 Kč	91 657,50 Kč
12	Družina	Krycí deska, mezi skříně	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč	1 633,50 Kč
13	Družina	Krycí deska u stěny	1	650,00 Kč	650,00 Kč	786,50 Kč
14	Družina	Obložení stěny proti otěrů	5,9	2 700,00 Kč	15 930,00 Kč	19 275,30 Kč
15	Družina	Vak k sezení	3	4 150,00 Kč	12 450,00 Kč	15 064,50 Kč
16	Družina	Textilní nástěnka v AL rámku šestihřanná	6	3 590,00 Kč	21 540,00 Kč	26 063,40 Kč
17	Družina	Nábytek - doprava	2	16 500,00 Kč	33 000,00 Kč	39 930,00 Kč
18	Družina	Nábytek - montáž	1	20 000,00 Kč	20 000,00 Kč	24 200,00 Kč
19	Družina	Elektroinstalace - doprava	1	16 500,00 Kč	16 500,00 Kč	19 965,00 Kč
20	Družina	Elektroinstalace	1	78 000,00 Kč	78 000,00 Kč	94 380,00 Kč
21	Kabinet	Kantorský stůl, AL výklopná zásuvka 2x230V	1	12 590,00 Kč	12 590,00 Kč	15 233,90 Kč
22	Kabinet	Kontejner s centrálním zámekem II.	1	4 290,00 Kč	4 290,00 Kč	5 190,90 Kč
23	Kabinet	Kantorská židle, čalouněná II.	1	4 590,00 Kč	4 590,00 Kč	5 553,90 Kč
24	Kabinet	Krycí deska u okna	1	670,00 Kč	670,00 Kč	810,70 Kč
25	Kabinet	Skříň policová, otevřená	1	4 190,00 Kč	4 190,00 Kč	5 069,90 Kč
26	Kabinet	Skříň policová, dveře II.	2	7 790,00 Kč	15 580,00 Kč	18 851,80 Kč
27	Kabinet	Skříň policová, dveře III.	1	4 190,00 Kč	4 190,00 Kč	5 069,90 Kč
28	Kabinet	Krycí deska u dveří	1	310,00 Kč	310,00 Kč	375,10 Kč
29	Kabinet	Textilní nástěnka v AL rámku	1	3 390,00 Kč	3 390,00 Kč	4 101,90 Kč
30	Sklad	Skříň policová, dveře IV.	2	8 480,00 Kč	16 960,00 Kč	20 521,60 Kč
31	Sklad	Skříň policová, dveře V.	2	8 603,00 Kč	17 206,00 Kč	20 819,26 Kč
32	Sklad	Skříň policová, dveře VI.	3	8 725,00 Kč	26 175,00 Kč	31 671,75 Kč
33	Sklad	Skříň policová, dveře VII.	3	8 790,00 Kč	26 370,00 Kč	31 907,70 Kč

34	Sklad	Nástvace nad skříň, dveře I.	2	5 770,00 Kč	11 540,00 Kč	13 963,40 Kč
35	Sklad	Nástvace nad skříň, dveře II.	2	5 930,00 Kč	11 860,00 Kč	14 350,60 Kč
36	Sklad	Nástvace nad skříň, dveře III.	3	6 203,00 Kč	18 609,00 Kč	22 516,89 Kč
37	Sklad	Nástvace nad skříň, dveře IV.	3	6 410,00 Kč	19 230,00 Kč	23 268,30 Kč
38	Sklad	Kovové madlo	7,35	3 590,00 Kč	26 386,50 Kč	31 927,67 Kč
		bm				
39	Sklad	Žebřík s hákem pro zavěšení	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč	7 139,00 Kč
40	Kabinet + sklad	Nábytek - doprava	1	15 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč
41	Kabinet + sklad	Nábytek - montáž	1	13 000,00 Kč	13 000,00 Kč	15 730,00 Kč
				CELKEM	780 576,50 Kč	944 497,57 Kč

UCHAZEČ VYPLNÍ POUZE ŽLUTĚ PODBARVENÁ POLE!!

SHRNUTÍ NÁBYTEK	
Cena celkem bez DPH	780 576,50 Kč
DPH 21 %	163 921,07 Kč
Cena celkem s DPH	944 497,57 Kč